
Wołomin, dnia  14.06.2019 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin

Wszyscy zainteresowani
Nr postępowania: ZP.271.27.2019

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:OPRACOWANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI

PROJEKTOWO – KOSZTORYSOWEJ DLA POTRZEB BUDOWY DROGI GMINNEJ   UL. PIASTOWSKIEJ W ZAGOŚCIŃCU NA ODCINKU OD UL. 100-LECIA (DROGA

POWIATOWA) DO UL. PODMIEJSKIEJ (DROGA GMINNA) ORAZ SIĘGACZY BOCZNYCH WRAZ Z UZYSKANIEM W IMIENIU ZAMAWIAJĄCEGO DECYZJI   O ZEZWOLENIU NA

REALIZACJĘ INWESTYCJI DROGOWEJ W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA   UL. PIASTOWSKIEJ W ZAGOŚCIŃCU”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  Zamawiający –

Gmina Wołomin informuje,  że  w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania  ofert,  czyli  do dnia  14 czerwca  2019 r.  do godziny 10:00)  wpłynęły

następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Doświadczenie Okres gwarancji Warunki płatności
Termin

wykonania
1 ARKAS-PROJEKT Sp. z o.o.sp. k.,

Al. Marsz.J. Piłsudskiego 70A,
10-450 Olsztyn

297 660,00 zł 4 dokumentacje 36 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.10.2020 r.

2 VIAINFRA Sp. z o.o.,
ul. Staniewicka 1/13,
03-30 Warszawa

264 450,00 zł 3 dokumentacje 36 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.10.2020 r.

3 AKONSULT SP z. o.o.,
 Lipowo, ul. Jeździecka 2, 
05-408 Glinianka

243 540, 00 zł 2 dokumentacje 36 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.10.2020 r.

4 TMP Projekt Biuro Projektów 
Drogowych,
ul. Krzyżówki 3 lok.U3,
03-193 Warszawa

158 670,00 zł 3 dokumentacje 36 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.10.2020 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 200 000,00 zł
   Z up. Burmistrza

  Dariusz Szymanowski

  Zastępca Burmistrza    


